

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Salvadoreño de Fomento Cooperativo		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del INSAFOCOOP		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 27 de Noviembre del 2019		No.Orden:273/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--COMPRA DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO DE EDIFICIO DE OFICINA.INSAFOCOOP.	-	-
3	Unidad	3-ITEM:7: Pintura Latex color blanco ,MARCA EXCELLO B5-W-57 SW. OFICINA CENTRAL.	\$121.00	\$363.00
1	Unidad	ITEM:22: APARATO PARA SOLDAR 250 110V/220V, MARCA TRUPER NO.14355. OFICINA CENTRAL.	\$203.79	\$203.79
50	Unidad	ITEM:1: Tubos flourescentes, MARCA YLVANIA. para lamparas de 40"OFICINA CENTRAL INSAFOCOOP.	\$0.73	\$36.50
25	Unidad	ITEM:2: Tubos flourescentes para lamparas de 20".EDIFICIO OFICINA CENTRAL.	\$0.73	\$18.25
4	Unidad	ITEM:8: Brochas 4 P. M/ MADERA MARCA: EXPERP. EDIFICIO OFICINA ENTRAL .	\$2.50	\$10.00
1	Rollo	ITEM:9: Cinta Tapagotera4 X 10M RT 4-60-33 MARCA ABRO. OFICINA CENTRAL .	\$15.95	\$15.95
4	Juego	ITEM:10: Juego de Accesorios para TAQUE DE Inodoro, GA-10 NO. 2200 MARCA FAMA, OFICINA CENTRAL.	\$3.45	\$13.80
1	Unidad	ITEM:11: Destornillador, MARCA STANLEY, Phillips ¼ x8¿ NO.69-150B. OFICINA CENTRAL.	\$4.80	\$4.80
1	Unidad	ITEM:12: Destornillador, MARCA STANLEY Phillips N° 2 1/4x10¿ , 147 B. OFICINA CENTRAL.	\$3.50	\$3.50
1	Unidad	ITEM:13: : Destornillador Plano 3/16x10¿ NO. 69-114B. OFICINA CENTRAL.	\$3.75	\$3.75
1	Unidad	ITEM:14: Destornillador MARCA STANLEY Plano 7/16x10¿ NO. 69-134B. OFICINA CENTRAL.	\$5.70	\$5.70
1	Unidad	ITEM:15: Destornillador Plano , MARCA STANLEY 5/16x6¿ NO.69-121B. OFICINA CENTRAL.	\$3.15	\$3.15
2	Pares	ITEM:16: : GUANTES DE CUERO MARCA : TRUPER, REF. ELECTRIC 14289. OFICINA CENTRAL.	\$3.99	\$7.98
4	Unidad	ITEM:17: : Bandeja con Rodillo 9¿ 13843.,MARCA TRUPER. OFICINA CENTRAL.	\$2.30	\$9.20
1	Bolsa	ITEM:18: Masilla Blanca, MARCA SPACKING ,101-5. OFICINA CENTRAL.	\$4.45	\$4.45
1	Bote	ITEM:19: PEGAMENTO PARA MADERA N°850, MARCA RESISTOL NO. 850. OFICINA CENTRAL.	\$4.89	\$4.89
1	Bote	ITEM:20. PEGAMENTO DE CONTACTO MASTERBOARD 7000 FORMICA, MARCA : MASTERBOND. OFICINA CENTRAL.	\$5.12	\$5.12
3	Unidad	ITEM:21: : LLAVE CHORRO ½¿ C/R 22146, MARCA PRETUL TRUPER. OFICINA CENTRAL.	\$1.85	\$5.55
2	Galón	ITEM:23: PINTURA MARCA: EXCELLO, ESMALTE CAFÉ TABACO. OFICINA CENTRAL.	\$31.00	\$62.00
3	Unidad	ITEM:24: PIEZAS DE TUBO DE ABASTO PARA INODORO. NO.3/8X7/8X20 TW.OFICINA CENTRAL.	\$0.89	\$2.67
3	Unidad	ITEM:25: PIEZAS DE TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANO.1/2X3/8X16 TW. OFICINA CENTRAL.	\$0.60	\$1.80
2	Galón	ITEM:26: SOLVENTE MINERAL C/E USADO. OFICINA CENTRAL.	\$5.60	\$11.20
1	Galón	ITEM:27: ANTICORROSMO ESTRUCTURAL NEGRO MATE SW. OFICINA CENTRAL.	\$15.65	\$15.65
6	Pares	ITEM:28: ESCUADRA REPISA GRIS 8¿X10¿PRO. CHINO. OFICINA CENTRAL.	\$0.65	\$3.90
4	Unidad	ITEM:29: ESPATULA FLEXIBLE 3¿, MARCA PRETUL TRUPEL. OFICINA CENTRAL.	\$0.82	\$3.28
1	Juego	ITEM:30: JUEGO DE BROCA COBALTO 13 P 1/1/6 NO.11402, MARCA TRUPER. OFICINA CENTRAL.	\$11.65	\$11.65
...	...	ITEM:3: Foco ahorrador 25 W FSPIR 6000 HRS MARCA		

5	Unidad	ITEM:5: Cinta Teflon, 3/4 X 7M 12521 ,MARCA TRUPER, OFICINA CENTRAL.	\$0.18	\$0.90
5	Unidad	ITEM:4: Cinta Aislante. para EDIFICIO OFICINA CENTRAL.	\$1.16	\$5.80
4	Unidad	ITEM:6: Valvula de control PARED 1/2 MARCA:USA BRASS CRAFT. EDIFICIO DE OFICINA CENTRAL.	\$4.25	\$17.00
-	-	TOTAL.....	-	\$874.23

SON: ochocientos setenta y cuatro 23/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:SERVICIOS GENERALES

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

Elaborado por: egramire